

证券代码：874576

证券简称：城市云

主办券商：民生证券

合肥城市云数据中心股份有限公司

关于拟修订《公司章程》公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、修订内容

√修订原有条款 □新增条款 □删除条款

根据《公司法》《非上市公众公司监督管理办法》《全国中小企业股份转让系统挂牌公司治理规则》等相关规定，公司拟修订《公司章程》的部分条款，具体内容如下：

（一）修订条款对照

修订前				修订后			
第十七条 公司以合肥城市云数据中心有限公司截止 2015 年 10 月 31 日经审计的账面净资产 30,294,908.07 元，按 1.0098:1 的比例折成 3,000 万股，各发起人以其在合肥城市云数据中心有限公司的股权所对应的净资产按上述比例折成公司的股份。净资产余额部分转为股份有限公司的资本公积金。公司发起人名称、持股数额及比例如下：				第十七条 公司以合肥城市云数据中心有限公司截止 2015 年 10 月 31 日经审计的账面净资产 30,294,908.07 元，按 1.0098:1 的比例折成 3,000 万股，各发起人以其在合肥城市云数据中心有限公司的股权所对应的净资产按上述比例折成公司的股份。净资产余额部分转为股份有限公司的资本公积金。公司发起人名称、持股数额及比例如下：			
发起人姓名或名称	持股数额	持股比例	出资方式	发起人姓名或名称	持股数额	持股比例	出资方式

	(万 股)	(%)				(万 股)	(%)	
合肥广电投资有 限责任公司	381	12.70	净资 产		合肥广电投资有 限责任公司	381	12.70	净资 产
上海鸿淦网络科 技有限公司	370	12.33	净资 产		上海鸿淦网络科 技有限公司	370	12.33	净资 产
安徽中科大国祯 信息科技有限责 任公司	750	25.00	净资 产		安徽中科大国祯 信息科技有限责 任公司	750	25.00	净资 产
合肥市飏可创业 投资服务部 (普通合伙)	449	14.97	净资 产		合肥市飏可创业 投资服务部 (普通合伙)	449	14.97	净资 产
安徽君旺股权投 资合伙企业 (有限合伙)	1050	35.00	净资 产		安徽君旺股权投 资合伙企业 (有限合伙)	1050	35.00	净资 产

经历次增资和股份转让，公司目前股东姓名和名称、持股数额及比例等如下：

股东姓名 或名称	持股数额 (万股)	持股 比例	出资 方式
谢贻富	1200.0000	12.1455%	现金
胡华	370.0000	3.7448%	净资 产
合肥广电 投资有限 责任公司	381.0000	3.8562%	净资 产
安徽中科 大国祯信 息科技有 限责任公	750.0000	7.5909%	净资 产

经历次增资和股份转让，公司目前股东姓名和名称、持股数额及比例等如下：

股东姓名 或名称	持股数额 (万股)	持股 比例	出资 方式
谢贻富	1200.0000	12.1455%	现金
胡华	370.0000	3.7448%	净资 产
合肥广电 投资有限 责任公司	381.0000	3.8562%	净资 产
安徽中科 大国祯信 息科技有 限责任公	750.0000	7.5909%	净资 产

司				司			
合肥市颍 可创业投 资服务部	449.0000	4.5444%	净资 产	合肥市颍 可创业投 资服务部	449.0000	4.5444%	净资 产
安徽君旺 股权投资 合伙企业 （有限合 伙）	1050.0000	10.6272%	净资 产	安徽君旺 股权投资 合伙企业 （有限合 伙）	1050.0000	10.6272%	净资 产
厦门中金 盈润股权 投资基金 合伙企业 （有限合 伙）	1582.0000	16.0117%	现金	厦门中金 盈润股权 投资基金 合伙企业 （有限合 伙）	1582.0000	16.0117%	现金
湖北中金 瑞为股权 投资基金 合伙企业 （有限合 伙）	1586.6667	16.0569%	现金	湖北中金 瑞为股权 投资基金 合伙企业 （有限合 伙）	1586.6667	16.0569%	现金
安徽君嘉 股权投资 合伙企业 （有限合 伙）	280.0000	2.8340%	现金	安徽君嘉 股权投资 合伙企业 （有限合 伙）	280.0000	2.8340%	现金
合肥高新 股份有限 公司	840.0000	8.5018%	现金	合肥高新 城市发展 集团	840.0000	8.5018%	现金

安徽君润股权投资合伙企业（有限合伙）	728.0000	7.3682%	现金	有限公司			
安徽兴泰租赁创业投资合伙企业（有限合伙）	147.4666	1.4925%	现金	安徽君润股权投资合伙企业（有限合伙）	728.0000	7.3682%	现金
安徽国创兴泰智慧成长创业投资合伙企业（有限合伙）	221.2000	2.2388%	现金	安徽兴泰租赁创业投资合伙企业（有限合伙）	147.4666	1.4925%	现金
歙县产业转型升级基金有限公司	294.9333	2.9851	现金	安徽国创兴泰智慧成长创业投资合伙企业（有限合伙）	221.2000	2.2388%	现金
合计	9880.2666	100.00%		歙县产业转型升级基金有限公司	294.9333	2.9851	现金
				合计	9880.2666	100.00%	

是否涉及到公司注册地址的变更：☐是 ☒否

除上述修订外，原《公司章程》其他条款内容保持不变，前述内容尚需提交公司股东大会审议，具体以工商行政管理部门登记为准。

二、修订原因

因公司股东合肥高新股份有限公司已更名为合肥高新城市发展集团有限公司，现拟对《公司章程》相关条款进行修改。

三、备查文件

合肥城市云数据中心股份有限公司第三届董事会第十四次会议决议

合肥城市云数据中心股份有限公司章程

合肥城市云数据中心股份有限公司

董事会

2025年3月19日